
UCHWAŁA NR CXII/749/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia działalności gospodarczej
celem sprzedaży lub likwidacji Krakowskiego Biura Projektowo-Badawczego

Budownictwa Ogólnego w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990
r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541,
z 1991 r. Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20 oraz z 1993 r. Nr 40 poz. 180/, art. 37
ust. 1 pkt 1 w związku z art. 45 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji
przedsiębiorstw państwowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z
1991 r. Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20/, art. 7 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 ze zmianami jak
wyżej/ i na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o
przedsiębiorstwach państwowych /Dz. U. z 1991 r. Nr 18 poz. 80, Nr 75 poz. 329, Nr
101 poz. 444, Nr 107 poz. 464/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Sposób przekształcenia Przedsiębiorstwa uzależnia się od wyniku finansowego.

§ 2.
Postanawia się sprzedać Krakowskie Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa

Ogólnego - zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji
przedsiębiorstw państwowych jeżeli bilans Przedsiębiorstwa za ostatni kwartał będzie
dodatni.

§ 3.
Stawia się Krakowskie Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Ogólnego w

stan likwidacji /w myśl art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o
przedsiębiorstwach państwowych/, jeżeli bilans Przedsiębiorstwa za ostatni kwartał
będzie ujemny.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


